
 

 

UCHWAŁA NR XL/73/22 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Jaworzyna Śląska  

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1324 z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wysokość opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Jaworzyna Śląska  w związku 

z opieką wykonywaną w wymiarze do 10 godzin dziennie; 

2) dodatkowe opłaty za każdą rozpoczęta godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka w żłobku; 

3) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Jaworzyna Śląska w wymiarze  

do 10 godzin dziennie wynosi 400,00 złotych za miesiąc kalendarzowy. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 ulega proporcjonalnemu pomniejszeniu za dni w których Żłobek był 

nieczynny z powodu przerw w pracy ustalonych z organem prowadzącym. 

§ 3. Rodzice (opiekunowie prawni) ponoszą dodatkową opłatę za wydłużony czas przebywania dziecka 

w Żłobku, powyżej 10 godzin w wysokości 40 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka. 

§ 4. Wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Jaworzyna 

Śląska wynosi 0,28% płacy minimalnej brutto. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXX/39/17 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 12 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Jaworzyna Śląska oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 6693


		2022-12-29T08:12:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




